

ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
THE HOG ROASTER	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	
COMMO PLANT BASED BURGER	Y				MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
MIXED BEAN BURRITO	Y				MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
SMOKEY CARROT BEAN BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	
FESTIVE TURKEY BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
SALT PEPPER CHICKEN BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
CLASSIC COMMO BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
LEAN AND MEAN CHICKEN BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y		
PULLED PORK BURRITO	Y				MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
WELSH RAREBIT BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
MANGO CHILLI CHICKEN BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECAUSE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED DATE: 20.....

ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
BEEF AND BLUE BURGER	Y		Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
WINGS					MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
TENDERS					MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECAUSE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED DATE: 20.....

ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
TRUFFLE PARMESAN FRIES			Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y		
COMMO SEASONED FRIES					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
FAT CHIPS WITH PARMESAN			Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y		
FRICKLES					MAY CONTAIN	MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
ROASTIES AND GRAVY					MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
PANKO COATED PRAWNS	Y	Y			MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN
CHEESE AND CHIVE BITES			Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	
NACHOS					MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
NACHOS WITH CHICKEN					MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
NACHOS WITH PORK	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECAUSE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED DATE: 20.....

ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
CHICKEN LOADED FRIES			Y		MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	
SALT AND PEPPER FRIES					MAY CONTAIN	MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
PANCETTA PARMESAN FRIES			Y		MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y		
BBQ PULLED PORK FRIES					MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
PIGS IN BLANKETS					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECAUSE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED DATE: 20.....

ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
MULLED CIDER CHUTNEY	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN
BURGER SAUCE					MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
ROASTED CARROT MAYO					MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	
FESTIVE GRAVY					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
CRANBERRY JAM					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
SRIRACHA MAYO					MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y		
GARLIC AIOLI			Y						Y	Y		Y		
SWEET MUSTARD MAYO						Y			Y	Y		Y		
SALT AND PEPPER SEASONING					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y		
MANGO SCOTCH BONNET HOT SAUCE														
CARAMELISED ONIONS					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
BLUE CHEESE MAYO					MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN						

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECAUSE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED DATE: 20.....

ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
LOUISIANA BBQ	MAY CONTAIN				MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
COMMO SEASONING					MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECAUSE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED DATE: 20.....